
UCHWAŁA Nr 48/49/2003
Zarządu Powiatu w Ostródzie
z dnia 29 września 2003r.

w sprawie zwolnienia Pana Zenona Maliszewskiego Dyrektora Zarządu Dróg
                  Powiatowych w Ostródzie.

Na podstawie art.32 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie
powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn.zm.)
Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1
Z dniem 1 października 2003r. zwalnia się Pana Zenona Maliszewskiego ze stanowiska
dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Ostródzie z zachowaniem 3-miesięcznego okresu
wypowiedzenia, który upłynie 31 grudnia 2003r.

§ 2
Zobowiązuje się Starostę Ostródzkiego do dokonania wypowiedzenia umowy o pracę
zawartej z Panem Zenonem Maliszewskim na czas nieokreślony.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie
Przeprowadzone w październiku i grudniu 2002r. oraz w styczniu 2003r.kontrole

wewnętrzne wykazały szereg nieprawidłowości w zarządzaniu Zarządem Dróg Powiatowych,
a szczególnie stwierdzono naruszenie przepisów ustawy o zamówieniach publicznych.
Zarząd Powiatu w kwietniu br. zawiadomił Rzecznika Dyscypliny Finansów Publicznych
o nieprawidłowościach, które dotyczyły niezgodnego z prawem dokonywania zamówień w
6 przypadkach na przestrzeni lat 2000-2001 oraz wykazywania w sprawozdaniu budżetowym
danych niezgodnych z danymi wynikającymi z ewidencji księgowej. Rzecznik odmówił
wniesienia wniosku o ukaranie w stosunku do trzech spraw ze względu na przedawnienie,
natomiast wszczął postępowanie w stosunku do pozostałych przewinień.
Tak duża liczba wykazanych nieprawidłowości w dysponowaniu środkami publicznymi daje
podstawę do stwierdzenia, że Dyrektor Zarządu utracił zdolność do kierowania podległą
jednostką. Ponadto Zarząd negatywnie ocenia stosunki międzyludzkie w Zarządzie Dróg
Powiatowych, o czym świadczy trwający od kilku miesięcy konflikt pomiędzy dyrektorem
a podległymi pracownicami. Zarząd otrzymywał do wiadomości dużą ilość korespondencji
dotyczącej wymierzania kar pracownicom i uważa, że czas poświęcony temu problemowi
należało wykorzystywać na pracę merytoryczną, a nie marnotrawić go na nie służące
wizerunkowi firmy wzajemne oskarżenia.

Zarząd Powiatu utracił zaufanie do dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych i dlatego
postanowił zwolnić go z zajmowanego stanowiska.
1. Janusz Lipski – Starosta ..........................................
2. Andrzej Mańka – Wicestarosta ..........................................
3. Ewa Szczurowska – Członek Zarządu ..........................................
4. Stanisław Siwkowski – Członek Zarządu ..........................................


